
Elektroúdržbář do výrobní společnosti, i pro
ABSOLVENTY

 33 000 - 43 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Hledám ELEKTROMECHANIKA / ELEKTROÚDRŽBÁŘE do stabilní strojírenské firmy, která dodává své
výrobky do nejrůznějších odvětví průmyslu. V našich řadách uvítáme, jak ostřílené borce, tak i začínající
absolventy, které si rádi zaučíme. Tak neváhejte a pošlete mi svůj životopis!

Náplň práce
opravy technických strojů po elektro stránce – hydraulické lisy, kompresory, čerpadla  
práce s elektroměřidly  
práce s elektrotechnickou dokumentací  
prevence příslušenství strojů a manipulační techniky  
zjišťování a odstraňování poruch při preventivních prohlídkách  

Požadavky
min. výuční list v elektro směru  
platná elektro vyhláška NV 194/2022 Sb.  
znalost čtení elektro schémat a dokumentace  
ochota pracovat ve třísměnném provozu  
spolehlivost, manuální zručnost, ochota učit se  
práce s PC – základní úroveň  
výhodou - praxe v oblasti údržby a opravy technických zařízení  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
13. plat  
měsíční odměny  
docházkový bonus  
příspěvek na penzijní připojištění  
příspěvek na kulturu a sport  
závodní stravování za zvýhodněné ceny  
nadstandardně proplácené přesčasy a víkendy  
firemní společenské akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Tato nabídka je také vhodná pro: elektromechanik elektroúdržba, elektro, stroje, zařízení, 3 směny, NV
194/2022 Sb., elektro vyhláška, strojírenství, technické výkresy, absolvent, apod.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


